
AG
E
ND
A

AG
E
ND
A

SEMANALSEMANAL
28 al 30 octubre, 202428 al 30 octubre, 2024



EVALUACIÓN DEEVALUACIÓN DE
COMPETENCIAS TPCOMPETENCIAS TP

MARTES 29 MIÉRCOLES 30

8:00 a 13:00
Evaluación de proyectos

4°B
Sr. Rodrigo Saldaño Margüe

Maestranza Saga Spa

9:30 a 11:15
Prueba CAP Dual

4°D
Salón de actos

9:30 a 11:15
Prueba CAP Dual

4°A
Salón de actos

11:30 a 12:55
Evaluación de proyecto

4°C
Sr. José Srobel Soto

Empresa Carrera y Soto

APLICACIÓN ENCUESTAAPLICACIÓN ENCUESTA
COREDUC 4 MEDIOSCOREDUC 4 MEDIOS

MARTES 29 OCTUBRE
ENCUESTA PERCEPCIÓN

VALÓRICA

MIÉRCOLES 30 OCTUBRE
ENCUESTA PERCEPCIÓN

VALÓRICA

MIÉRCOLES 6 NOVIEMBRE
ENCUESTA PERCEPCIÓN

DE LA CLASE

13:40 a 14:25
Laboratorio 1: 4°B

13:40 a 14:25
Laboratorio 1: 4°C
Laboratorio 2: 4°A

13:40 a 14:25
Laboratorio 1: 4°C
Laboratorio 2: 4°A

14:25 a 15:10
Laboratorio 1: 4°D
Laboratorio 2: 4°B

14:25 a 15:10
Laboratorio 1: 4°D
Laboratorio 2: 4°B
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META CORPORATIVA: % LOGRO 80% - % ESTUDIANTES QUE RINDEN 90%META CORPORATIVA: % LOGRO 80% - % ESTUDIANTES QUE RINDEN 90%



REUNIONES / OTROSREUNIONES / OTROS
LUNES 28 MARTES 29 MIÉRCOLES 30

9:00 a 13:00
Salida pedagógica 4A

- INACAP
Ruth Soto - Luis Hevia

13:45 a 15:00
Reunión Comité

Paritario de Higiene y
Seguridad 

Todos los integrantes
- sala de consejo

15:30
Reunión equipo de

inspectoría,
profesionales del área

social, Macarena
Ortega, Cristian

Sepúlveda y rectora -
sala de consejo.

8:30 a 9:00
Rectora atiende

apoderado.

10:00 a 10:30
Rectora atiende

apoderado.

11:00 a 12:00
Daniela Barrera con

rectora.

14:00 a 15:00
Trabajo rectora y

secretaria - plan cuatrienal.

15:30 a 17:00
Reunión equipo directivo.

15:30 a 16:50
Última sesión de taller de

Robótica.

8:30 a 9:00
Retroalimentación Macarena Ortega con

rectora.

8:45 a 9:30
Observación aula - 3A - Daniela Muñoz

14:00 a 15:00
Reunión directiva sindical con rectora y

jefe administrativo.

14:00 a 15:00
Charla a 3B - 4B de empresa Cerámica

Santiago, Sr. Francisco Ríos Merino, jefe
área técnica / salón de actos.

15:30 a 16:30
Consejo general de profesores.

15:30
Reunión don Claudio Ravanal, director

académico COREDUC con profesor Julio
Domínguez.

16:30 a 17:00
Saludo de Centro de Estudiantes a

docentes en salón de actos.

Cierre de calendario final de año
académico / última revisión para publicar.

28.10 - Miguel Carvajal
31.10 - Jual Lorca

01.11 - Sallie Pavéz

31.10 : DÍA DE LAS IGLESIAS PROTESTANTES31.10 : DÍA DE LAS IGLESIAS PROTESTANTES
01.11 : DÍA DE TODOS LOS SANTOS01.11 : DÍA DE TODOS LOS SANTOS
02.11 : DÍA DE LOS FIELES DIFUNTOS02.11 : DÍA DE LOS FIELES DIFUNTOS


